

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119230

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119230 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119230 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 28.07.2026 Datum zd. plnění: 28.07.2026 Datum splatnosti: 11.08.2026 Objednávka: 260615597 z 28.07.2026 ID: 1036500	
		Odběratel (1039533) PARACELUS spol. s.r.o. náměstí T. G. Masaryka 43 67201 Moravský Krumlov IČO: 48530085 Tel.: 515322428 DIČ: CZ48530085 paracelsus.lekarna@seznam.cz	
Dodací adresa Lékárna PARACELUS náměstí T.G.Masaryka 43 67201 Moravský Krumlov			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63425490	17004 A1	BIO Ricinový olej na tělo a vlasy 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204005  Měrná cena: 1 021,60/l vč. DPH Šarže: D62A110, Expirace: 27.05.2028	2,00 ks	84,43	102,16	21	168,86	35,46	204,32
2 63425481	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63425480	950190 A2	Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 50ml 32.50ml (sleva 10,00%) EAN:8595635203657  Měrná cena: 5 943,08/l vč. DPH Šarže: J52A055, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	159,63	193,15	21	159,63	33,52	193,15
4 63425477	72001 L2B	CBD EXTRACT Regenerační masážní gel s konopným olejem 650ml 650.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635212703  Měrná cena: 303,42/l vč. DPH Šarže: K52A070, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	162,99	197,22	21	162,99	34,23	197,22
5 63425476	96774 E11A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Makadamový ořech s vanilkou - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203817  Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: L52A071, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	84,43	102,16	21	84,43	17,73	102,16
6 63425475	17020 E2A	VIVACO - Himalájská růžová sůl 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635204494  Měrná cena: 105,07/Kg vč. DPH Šarže: L52A046, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	130,25	157,60	21	130,25	27,35	157,60
7 63425474	84209 I12A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sůl do koupele 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635217449  Měrná cena: 60,01/Kg vč. DPH Šarže: A62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	74,39	90,01	21	74,39	15,62	90,01

8 63425473	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203800 Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: E62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	84,43	102,16	21	168,86	35,46	204,32
9 63425469	17021 E3A	VIVACO - Sůl z Mrtvého moře 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635204500 Měrná cena: 105,07/Kg vč. DPH Šarže: A62A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	130,25	157,60	21	130,25	27,35	157,60
10 63425466	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g (sleva 10,00%) EAN:8595635203794 Měrná cena: 68,11/Kg vč. DPH Šarže: F62A052, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	84,43	102,16	21	84,43	17,73	102,16
11 63425465	94005 H11B	Kosmetická vazelína - jemná mast pro zklidnění pokožky 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162057788 Měrná cena: 505,30/l vč. DPH Šarže: F52A041, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	41,76	50,53	21	208,80	43,85	252,65
12 63425464	9501333 L7B	Mastový základ 600ml 600.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162057627 Měrná cena: 178,78/l vč. DPH Šarže: J52A076, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	88,65	107,27	21	177,30	37,23	214,53
		Zaokrouhlení	1	0.28	0.28	0	0.28	0	0.28

QR platba



Celkem k úhradě: 1 876,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 550,19 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 550,19	325,53	1 875,72

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga